
 

Technická univerzita v Liberci | Fakulta textilní | Katedra oděvnictví 
Studentská 1402/2, 461 17  Liberec 1 | www.ft.tul.cz 

 

Zadánı́ úkolu ze cvičenı́ z předmětu TT2 

Prezenční studium 

Kombinované studium 

Okruh „Oděvní výroba“ 
 

Zadání: 

1. Vyberte jeden oděvní výrobek, určete minimálně jednu jeho užitnou vlastnost, která je pro tento 
výrobek významná a vyberte a stručně popište zkoušku a příslušné měřící zařízení pro testování této 
vlastnosti. Napište parametr a jednotku, kterým se daná vlastnost definuje. 
Vycházejte z poznatků získaných během exkurze v laboratořích katedry oděvnictví a během výuky 
předmětu TT2. 

 
2. K vybranému oděvu (může být stejný jako v bodě 1 nebo si vyberte jiný) přiřaďte minimálně 2 

odpovídající stehy a švy, které byly použity k jeho výrobě. Výrobek do protokolu můžete vyfotit nebo 
nakreslit a označit vybrané švy. 

Pedagogové: Ing. Petra Komárková, Ph.D.  (petra.komarkova@tul.cz) 
 Ing. Renáta Nemčoková  (renata.nemcokova@tul.cz) 
 Ing. Viera Glombíková, Ph.D.  (viera.glombikova@tul.cz) 
 

Poznámka: 

Rozsah semestrální práce: minimálně 2 strany A4 
Zpracování semestrální práce: samostatně   
Odevzdání semestrální práce: elektronicky na elearning.tul.cz 

Nezapomínejte na citace literárních zdrojů! 
 
V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů při vypracovávání úkolu se obraťte na svého vedoucího cvičení.  
 
 
 
 
 
V Liberci dne 19. 2. 2024 
 Ing. Petra Komárková, Ph.D. 
 Kontaktní osoba za katedru oděvnictví 


